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To To

The Manager, The Manager.

Department of Corporate Services, Listing Department,
BSE Limited National Stock Exchange of India Limited,

1).], Towers, Dalal Street, , Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Mumbai — 400001 Bandra (East), Mumbai — 400051

Scrip Code: 53474-8 Scrip 1D: STEELXIND

Dear Sir,

Sub: Submission of [In-audited Financial Results for the quarter ended 30‘“ lune, 2019- Reg.

This is to Inform that Pursuant to Regulation 30 and 33 of the SEBl (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the statement of Unaudited

Financial results of the company for the quarter ended 30Eh June, 2019 along with Limited Review

Report as approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held today Le. 14th

August, 2019.

Kindly take the same on record.

T e meeting ofBoard ofDirectors commenced at 11.00 a.m. and concluded at 3‘ 01‘
p.m.

CC to: The Calcutta Stock Exchange Limited, 7, Lyons, Range, Kolkata - 700001
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Limited Review Report on Unaudited Quarterly Standalone Financial Results of

Steel Exchange India Limited for the three months ended June 30, 2019 pursuant to

regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation,

2015.

To

The Board of Directors,

Steel Exchange India Limited

We have reviewed the accompanying Statement of unaudited financial results ("the

Statement") of STEEL EXCHANGE INDIA LIMITED ("the Company”) for the quarter

ended 30Lh ]une, 2019 together With the notes thereon (“the statements") attached

herewith. The statement is being submitted by the Company pursuant to the

requirements of Regulation 33 of the Securities Exchange Board of India (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. as modified by the

Circular no. CIR/CFD/FAC/44/2019 dated March 29. 2019 and has been initialled by us

for identification purpose.

This Statement. which is the responsibility ofthe Company's management and approved

by the Board of Directors in their meeting held on 14.08.2019 has been prepared in

accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Indian

Accounting Standard 34 ‘Interim Financial Reporting‘ (“Ind AS 34"), prescribed under

section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under and

other accounting principles generally accepted in India. Our responsibility is to issue a

report on the Statement based on our review,

We conducted our review of the statement in accordance with the Standard on Review

Engagements(SRE) 2410,
"

Review of Interim Financial Information performed by the

independent Auditor of the Entity" specified under Section 143 [10) of the Companies

Act, 2013. This standard requires that we plan and perform the review to obtain

moderate assurance as to whether the Statement is free of material misstatement. A

review is limited primarily to inquiries of the Company personnel and an analytical

procedure applied to financial data and thus provides less assurance than an audit. We

have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

Bases of qualified conclusion:

We draw attention to Note 5 of accompanying statement with regard to non-recognition

of interest expense on the borrowings of the company. The accumulated interest not

provided as on June 30, 2019 is [15.26.557.36 lakhs (including Rs.3,682.14 lakhs for F.Y.

2017-18. Rs.18,099118 Iakhs for F.Y.2018-19 and Rs,4,’/‘)6‘04 lakhs for the Quarter

ended 30th Iune 2019] which is not in accordance with the requirement of Ind AS 23;

'Borrowing Cost‘ read with Ind AS 109: 'Financial Instruments’.

Had the aforesaid interest expense been recognized, fin 'al result for the quarter

ended June 30, 2019 would have been loss of Rs.2,37 tead of the reported31th

amount of profit of Rs.2,419.24 Iakhs. Total expense

om
ended lune 30,
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2019 would have been Rs.Z4,828.25 Lakhs instead of the reported amount of

Rs. 20,032.21 Net Loss after tax for the quarter ended June 30, 2019 would have been

Rs.2376.80 lakhs instead of the reported profit amount of Rs.2419.24 lakhs. Profit/

(Loss) per share for the quarter ended June 30, 2019 would have been Rs (3.13) instead

of the reported amount of Rs3.18.

Qualified Conclusion:

Based on our review conducted as above, except for the matter described in the Basis of

Qualified Conclusion paragraph above, nothing has come to our attention that causes us

to believe that the accompanying statement of unaudited standalone financial results

prepared in accordance with the applicable Indian Accounting Standards as prescribed
under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules issued there

under and other recognized accounu'ng practices and policies, has not disclosed the

information required to be disclosed in terms of Regulation, as amended, read with

circular including the manner in which it is to be disclosed or that it contains any

material misstatement.

We draw your attention to the following matters:

(a) Note 6 to the statement regarding the preparation of the statement on going
concern basis, The Company has reported profit for the quarter ended June 30,

2019 subject to our qualified conclusion stated above. As on date, the Company’s
current liabilities exceeded its current assets. These conditions indicate the

existence of a material uncertainty that may cast significant doubt about the

company’s ability to continue as a going concern.

Our conclusion is not qualified in respect ofthese matters.

For PAVULURI & C0

Chartered Accountants

Firm Regn. No. 0121 94.9

Place: Malliveedu (CA. PA. RAMAIAH

Date: 14.08.2019 PARTNER

M. No. F2 03300
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